



KUBEK PAPIEROWY PASTELE MIX 250ML. (100 SZTUK)

CENA: **22,30** PLN

CZAS WYSYŁKI: 1 DZIEŃ

Numer katalogowy: KPPA0100-010

materiał: z tektury

zastosowanie: napoje ciepłe

zastosowanie: napoje zimne

kolor: inny



OPIS PRZEDMIOTU

Ilość w opakowaniu: 100 sztuk

Materiał: papier i wewnętrzny natrysk PE

Pojemność: 250ml

Wysokość: 9cm

Górna średnica: 80mm

Oferta cenowa przeznaczona wyłącznie dla Klienta biznesowego podającego NIP podczas zakupów.

Oferta dotyczy produktu jednorazowego użytku zawierającego tworzywo sztuczne (plastik) - kubki są wykonane z papieru powlekanego cienką warstwą PE.

Zgodnie z ustawą plastikową ostatni użytkownik podlega dodatkowej opłacie produktowej - w przypadku tych kubków 0,20zł netto od jednej sztuki produktu. W cenę produktu nie jest wliczona opłata produktowa, a **obowiązek wniesienia**

opłaty produktowej spoczywa na przedsiębiorcy dokonującego zakupu tych kubków.

Kupując te kubki **oświadczasz, że nie jesteś użytkownikiem końcowym** w rozumieniu ustawy SUP z dnia 14 kwietnia 2023 art. 2 pkt 11ac uop tzn., nie kupujesz produktu w celu wykorzystania na potrzeby własne, lecz do dalszej odsprzedaży.

Jeśli natomiast jesteś użytkownikiem końcowym (wykorzystanie na potrzeby własne) - zobowiązani jesteśmy pobrać opłatę konsumencką w wysokości 0,20 zł netto + VAT 23% od każdej sztuki kubka w opakowaniu. Jeśli chcesz kupić te kubki na użytek własny skontaktuj się z nami w celu dopłaty za opłatę konsumencką.

Alternatywnie polecamy kubki papierowe bez plastiku o pojemnościach 250 lub 300ml.

Jednorazowy kubek papierowy w delikatne, pastelowe wzory.

Kubek posiada jedną ściankę, jest więc idealny do ciepłych i chłodnych napojów.

Możesz go użyć również do serwowania gorącej kawy lub herbaty.

Może być użyty zarówno w restauracyjnym ogródku jak i do serwowania napojów na wynos. Kubki te pasują wszędzie tam, gdzie zależy Ci na delikatnych dodatkach - w salonach kosmetycznych, fryzjerskich i studiach urody.

Subtelna kolorystyka sprawia, że będą się wspaniale komponowały z przysmakami ze słodkiego stołu na przyjęciu okolicznościowym i na eventach. Będą też doskonałe na dziecięcej, urodzinowej imprezie w domu i na sali zabaw.

W jednym opakowaniu zjdziesz 4 różne wzory w niebieskiej i różowej kolorystyce. Dlatego też kubki z serii Pastele cieszą się dużym powodzeniem na imprezach typu Baby Shower.

Potrzebujesz do nich słomek? Idealne będą [neutralne białe rurki](#), w które również zaopatrzysz się w naszym sklepie.

Jeśli oferujesz napoje na wynos - dobierz do niego [pokrywkę z trzciny cukrowej](#) o średnicy 80mm.